Шарыповский городской Совет депутатов

город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

15.02.2011

№ 12-97
О признании утратившим силу Решения Шарыповского городского Совета депутатов от 09.03.2004 г. № 16-115 «О внесении изменений  и дополнений  в Решение от 27.12.2002 г. № 24-133 "Об оплате жилья и коммунальных  услуг и обеспечении социальной  защиты населения"

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь ст. 20, 22 Устава города Шарыпово Шарыповский городской Совет депутатов решил:

1.
Признать утратившим силу Решение Шарыповского городского Совета от 09.03.2004г. № 16-115 «О внесении изменений и дополнений в Решение городского совета депутатов № 24-133 от 27.12.2002г. «Об оплате жилья и коммунальных услуг и обеспечения социальной защиты населения»».

2.
Контроль за выполнением Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства.

3.
Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения,  возникшие с 09.06.2006 г.
Глава города Шарыпово

   В.Г. Хохлов